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Chiarimento n. 1 : RICHIESTA DI CHIARIMENTI LOTTO 1
da Fornitore alle 13/12/2021 17:51

Buon pomeriggio, in riferimento al lotto n.1 chiediamo di chiarire se gli armadi devono essere in acciaio inox AISI
30 come le immagini da Voi prodotte negli allegati o in lamiera di acciaio. Restiamo in attesa. Cordialità

Risposta n. 1 :

Re:RICHIESTA DI CHIARIMENTI LOTTO 1
da Ente alle 15/12/2021 13:05

Lotto 1 - Voce a, b, c, d, e, f, g:
Si conferma, come da testo di descrizione prodotto (titolo e dettaglio),
che trattasi di lamiera di acciaio inox (satinato scotch brite o
verniciato antibatterico secondo specifica di dettaglio).

Chiarimento n. 2 : richiesta chiarimenti lotto 1 e lotto 10
da Fornitore alle 28/12/2021 19:35

Salve, ecco le ns richieste di chiarimenti:
 
LOTTO 1
 
1. In merito alla tipologia costruttiva le porte e spalle degli armadi devono intendersi a doppia parete?
2. Le ruote previste negli stessi armadi sono da considerarsi per carichi pesanti? Che portata devono avere?
3.La pos.7 prevede finitura in acciaio verniciato sia nella parte esterna che interna? L' acciaio è inox o si intende
lamiera elettrozincata verniciata?
 
LOTTO 10
 
1. Tutti gli armadi sono da intendersi realizzati in lamiera di acciaio inox o lamiera elettrozincata verniciata?
2. L' art. 1.10.6 (base per vuotatoio) avremmo bisogno di qualche particolare in più, per esempio deve intendersi
per escrementi?
 
1. 

Risposta n. 2 :

Re:richiesta chiarimenti lotto 1 e lotto 10
da Ente alle 03/01/2022 09:38

Lotto 1
1. Le porte e le spalle devono intendersi a doppia parete
2. Le ruote sono per carichi pesanti come da descrizione. La portata deve essere
superiore a quella complessiva dell'armadio secondo le citate norme UNI
3. Si tratta di acciaio inox verniciato esternamente con vernice antibatterica
permanente (24h/7gg/vita attesa mobile) liscia semi-opaca. L'acciaio è inox come da
titolo.
Lotto 10
1. Tutti gli arredi Iso, compresi gli armadi, sono in lamiera di acciaio inox come da
titolo
2. La base Iso per vuotatoio è una base con sportello con contenitore per sacchi di
raccolta rifiuti e va posta sotto il foro 25x25cm. del piano in corian.



 


